
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO PATRIMONIO 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 74 DEL 02/09/2016 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE TASSA AUTOMOBILISTICA MEZZO 
COMUNALE TARGA CS859VR.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO l’avviso di accertamento pervenuto dalla Regione Piemonte n. 00114010CS859VR del 

19.07.2016, pervenuto al prot. 1026 in data 02.09.2016, relativo alla tassa automobilistica mezzo 

comunale targa CS859VR; 

 

RITENUTO di autorizzare il pagamento, per la somma di euro 48,48, in quanto dovuta; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

Di autorizzare il pagamento della somma di euro 48,48 per tassa automobilistica mezzo comunale 

targa CS859VR, relativo all’anno 2014; 

 

Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012, la 

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to FIORONE WALTER 

 
 

Servizi finanziari e contabili 

 
In merito alla liquidazione tecnica di cui alla Det. 74 del 02.09.2016, si procede alla 
liquidazione contabile. 
Si attesta la sussistenza della copertura finanziaria della spesa.  
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                            F.to ORSO DOTT. MICHELE 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 



Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 11/10/2016 al 

26/10/2016 al N°. 138 . 

Boccioleto, lì 11/10/2016 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,02/09/2016  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 TAPELLA DIEGO 


